МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80, 348-34-40

[bookmark: _GoBack]Решение
от «25» июня  2020 г.                                                                    № 47
О создании рабочей группы для контроля
за использованием ГАС «Выборы»

        В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:
1.   Создать рабочую группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов в следующем составе:
- Кротова Елена Ивановна  – председатель территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный, руководитель группы контроля;
-Акимова Екатерина Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный, член группы контроля;
-Кузьменко Роман Сергеевич – член территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный с правом решающего голоса, член группы контроля.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.И. Кротову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                Е.И. Кротова

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                           Е.В. Акимова